destinados  ao  atendimento  às  famílias  em  situação  de
vulnerabilidade  social  assistidas  pelo  Fundo  Municipal  de
Assistência  Social  de  Darcinópolis  –  TO.
OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação da vigência contratual.
VIGÊNCIA: De 01 de janeiro de 2026 a 31 de dezembro de 2026.
VALOR GLOBAL: R$ 134.600,00 (cento e trinta e quatro mil e
seiscentos reais).
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 107 da Lei nº 14.133/2021.
DATA DA ASSINATURA: Darcinópolis – TO, 19 de dezembro de
2025.

Maria Irisnaide Pereira de Sousa Figueiredo
Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social Darcinópolis

Prefeitura Municipal de Darcinópolis – TO